
UCHWAŁA NR XXXIX/384/2018
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym 
na terenie gminy Główczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 949 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 14 ust. 2b 
ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 487z późn. zm.1))

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na terenie gminy Główczyce wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w następującym miejscach publicznych:

1) świetlice wiejskie i obiekty Gminnego Ośrodka Kultury,

2) hale i boiska sportowe,

3) tereny rekreacyjne w sołectwach.

2. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 1, napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 
w czasie imprez, na które organizator uzyskał jednorazowe zezwolenie na sprzedaż i podawanie napojów 
alkoholowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 2245 i poz. 2439 oraz 
z 2018 r. poz. 310 i poz. 650.

Id: 28AE47AD-566E-4507-BF8D-61E5E4C2430D. Podpisany Strona 1




